惠州市博罗县国有建设用地使用权

网上挂牌出让公告

惠博资源挂出告字[2025]011 号

一、网上挂牌出让地块基本情况及规划指标要求(见附表)

二、 挂牌起始价及增价幅度 (见附表)

三、 时间安

根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》 (国

土资源部令第39号) 和《广东省国有建设用地使用权交易市

场管理规定》 (广东省人民政府令第304号)的规定，经批准，

我局决定以网上挂牌方式公开出让下列国有建设用地使用权

。 现将有关事项公告如下：

排

(一)公告时间：2025年 4月 10 日至2025年 4月 29 日。

(二) 网上挂牌竞买时间： 2025年 4月 30 日9时至2025

年5月 19 日 10时。

四、 竞买资格及要求

中华人民共和国境内外的法人、 自然人和其他组织(除法

律法规另有规定外)具备本条规定条件的，均可申请参加竞买。

申请人可以单独申请， 也可以联合申请，竞买申请人必须同时

具备下列条件

(三) 竞买保证金到账截止时间为： 2025年 5月 19 日9

 时。

：

(一 )缴交足额竞买保证金；